
Bürgermeisterwahl 2019 - Ergebnisse nach Stimmbezirken

Sonntag, den 13. Oktober 2019 

Grund- und 

Mittelschule 

Bissingen 

Stimmbezirk 0001

Wahl-

berechtigte 

insgesamt

919
Wähler

insgesamt
389

Name

Herreiner Stephan

Rau Monika

Konrad Jochen

Kratzer Heribert

Schmid Markus

Wanner Thomas

Korn Andreas

Grund- und 

Mittelschule

Bissingen

Stimmbezirk 0002

Wahl-

berechtigte 

insgesamt

735
Wähler

insgesamt
379

Name

Herreiner Stephan

Rau Monika

Konrad Jochen

(Die Auflistung aller vergebenen Einzelstimmen

finden Sie im PDF "Liste_weiterer_wählbarer_Personen") 

Anzahl der 

gültigenStimmen

360

5

2

4

4

Anzahl der 

gültigenStimmen

325

9

7

5

5



Schützenheim 

Diemantstein-

Warnhofen 

Stimmbezirk 0003

Wahl-

berechtigte 

insgesamt

569
Wähler

insgesamt
256

Name

Herreiner Stephan

Kratzer Heribert

Rau Monika

Sinning Stefan

Feuerwehrhaus 

Unterringingen - 

Lehrsaal 

Stimmbezirk 0004 

Wahl-

berechtigte 

insgesamt

349
Wähler

insgesamt
169

Name

Herreiner Stephan

Rau Monika

Beck Bernd

Rathaus Bissingen

Briefwahlbezirk 0011

Wahl-

berechtigte 

insgesamt

426
Wähler

insgesamt
390

Name

Herreiner Stephan

Rau Monika

Wanner Thomas

Konrad Jochen

Kratzer Heribert

Knaus Anna

Schmid Markus 3

Anzahl der 

gültigenStimmen

339

Anzahl der 

gültigenStimmen

153

4

2

Anzahl der 

gültigenStimmen

241

4

3

2

9

7

5

4

4


